
Wydajność:
1kg / 6-10m²
(na warstwę)

Rozcieńczanie wodą:
nanoszenie pędzlem
-produkt gotowy do użytku.
Nanoszenie metodą natryskową
- dodać max do 5% wody

Nanoszenie:
pędzel, natryskowo

Opakowania:
0,5kg / 1kg / 3kg/5kg

Schnięcie:
Po upływie 5 godzin dopuszcza się
dalszą obróbkę powierzchni.
Pełną odporność powierzchnia
uzyskuje po upływie 14 dni

Ekologia:
nie zawiera ołowiu, chromu i rtęci

Charakterystyka: Metalfiny to produkty bazujące na proszkach metali - ulegają więc "postarzaniu" (utlenianiu, pasywacji, 
patynowaniu etc.) w warunkach otoczenia. W wyniku tych procesów kolor dekoracji z czasem będzie ulegał zmianom 
kolorystycznym, zależnym od zastosowanego typu Metalfinu iwarunków eksploatacji.Efekt uzyskujemy poprzez naniesienie

na powierzchnię warstw Metalfinu Patina i zastosowaniu środka patynującego warstwę. to designerska masa dekoracyjna, Jest 
wodorozcieńczalna, na bazie żywic akrylowo-poliuretanowych oraz naturalnych i czystych metali, które tworzą ok. 80% produktu, 
można przy jego pomocy dekorować różne przedmioty W celu osiągnięcia oczekiwanego na powierzchni, produkt efektu możemy: 
szlifować gąbkami ściernymi (szorstkimi zmywakami, włókninami) lub papierem ściernym o granulacji - 1500. Metalfiny występują w 
kilku rodzajach i 12 kolorach, różnice te definiowane są przez skład metali zawartych w masie, dzięki czemu posiadamy następujące 
jego odmiany: BRONZO, OLD BRONZO, DARK RAME, LIVE, OBRASS, OLD BRASS, GOLD BRASS, ROSE, NICKIEL, BEIGE

Dekoracyjna masa z pyłów metalicznych

wytrzymała

wysoka elastyczność i plastyczność
odporna na korozję, trwałość koloru

odporna na uderzenia i zmywanie

wysoki stopień odporności na zabrudzenia (po odpowiedniej impregnacji)

Zastosowanie: Polecamy na zabudowy z płyt kartonowo-gipsowych, gładzi gipsowych, na powierzchniach gładkich, na 
różnych stabilnych tynkach i podłożach. Jest często wykorzystywany do zdobienia pomieszczeń użyteczności publicznej (tj. 
hotele, sale konferencyjne, operowe, kinowe, teatralne, sklepy, restauracje, biura, sale konferencyjne, w budynkach oświaty

i kultury, służby zdrowia, przemyśle itp.) jak i w naszych mieszkaniach, domach korytarzach, klatkach schodowych, oraz wszędzie 
tam, gdzie chcemy stworzyć wyjątkowe, nietuzinkowe, designerskie, industrialne, loftowe i nowoczesne klimaty, na powierzchnie 
narażone na zabrudzenia (po zaimpregnowaniu).


